

Jupitervej 4  
DK-6000 Kolding

Tlf. 76 30 18 00  
Fax 76 11 44 01

[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

CVR-nr. 32 28 52 01

**Petersbjerggaard Kolding A/S**

**Gl. Donsvej 6, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 36 91 23 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5-2016



Nina Kjærgaard Reinert  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 3. juni - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Petersbjerggaard Kolding A/S Gl. Donsvej 6 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 91 23 75
	Stiftet: 3. juni 2015
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 3. juni - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Joen-Magnus Reinert, Formand Jette Kjærgaard Nina Kjærgaard Reinert Anne Reinert Skovbakke
<b>Direktion</b>	Nina Kjærgaard Reinert, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding Telefon: 76 30 18 00 <a href="http://www.martinsen.dk">www.martinsen.dk</a>
<b>Modervirksomhed</b>	Estate Partners A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 726.642. Det ordinære resultat efter skat udgør 177.092. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	3/6 2015 - 31/12 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>726.642</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-220.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>506.642</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-288.341
<b>Resultat før skat</b>	<b>218.301</b>
2 Skat af årets resultat	-41.209
<b>Årets resultat</b>	<b>177.092</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	177.092
<b>Disponeret i alt</b>	<b>177.092</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>3/6 2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	50.002.675	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.002.675</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.002.675</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	146.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	131.791	0
Andre tilgodehavender	223.658	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>27.806</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>529.255</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.941.075</u>	<u>7.500.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.470.330</u></b>	<b><u>7.500.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>53.473.005</u></b>	<b><u>7.500.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>3/6 2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Overkurs ved emission	0	6.500.000
6 Overført resultat	5.545.982	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.545.982</u></b>	<b><u>7.500.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	825.662	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>825.662</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	42.893.340	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	37.581	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.187	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	802.534	0
Anden gæld	2.146.719	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.101.361</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>46.927.023</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>53.473.005</u></b>	<b><u>7.500.000</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

## Noter

	3/6 2015 - 31/12 2015	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		7.008
Andre finansielle omkostninger		281.333
		<b>288.341</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat		-131.791
Årets regulering af udskudt skat		173.000
		<b>41.209</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og bygninger</b>
Tilgang		50.222.675
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>50.222.675</b>
Årets afskrivninger		220.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>220.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>50.002.675</b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>3/6 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	1.000.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>

Aktiekapitalen består af aktier á kr. 1.000 og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>3/6 2015</u>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	6.500.000	0
Årets overkurs ved emission	<u>-6.500.000</u>	<u>6.500.000</u>
	<b>0</b>	<b>6.500.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	177.092	0
Overkurs	6.500.000	0
Regulering renteswap	-1.450.110	0
Skatteværdi regulering renteswap	<u>319.000</u>	<u>0</u>
	<b>5.545.982</b>	<b>0</b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR Holding, Kolding A/S, CVR-nr. 31 93 76 04 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.